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АВГУСТ 2019 ГОДИНА



Закони кои стапуваат во примена

	Датум
	Закон
	Одредби кои стапуваат во примена

	07.08.2019
	Закон за превоз во патниот сообраќај 
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Македонија“ бр. 140/2018)

	Член 84 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 55, став 3.


	25.08.2019
	Закон за данокот на додадена вредност
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 124/2019)
	Член 6 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 30, став 1, точка 9 и 19.



	25.08.2019
	Закон за финансиска дисциплина
(закон за изменување и дополнување, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 124/2019)
	Член 16 од Законот за изменување и дополнување, кој се однесува на следниве одредби од Законот:
· член 3, став 1;
· член 4, точка 7;
· член 5, став 2, 3 и 4;
· член 7;
· член 8;
· член 10, став 3;
· член 11;
· член 12;
· член 13;
· член 13-а;
· член 13-б;
· член 14, став 2 и 3;
· член 14-а, став 1, 15 и 16.


	29.08.2019
	Закон за Централен регистар на население
(основен закон, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/2019)
	Законот започнува да се применува.


	29.08.2019
	Закон за електронско управување и електронски услуги
(основен закон, „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 98/2019)
	Законот започнува да се применува.









Закони чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Закон
	Одредби кои престануваат да важат

	29.08.2019
	Закон за електронско управување
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 105/2009, 47/2011, 193/2015, 52/2016 и 99/2018)
	Законот престанува да важи.





Подзаконски акти чиишто одредби почнуваат да се применуваат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои почнуваат да се применуваат

	01.08.2019
	Правилник за начинот, правилата и посебните услови за вршење на надзор како и посебните услови кои треба да ги исполнува лице за да врши надзор на давањето на услуги на воздухопловна навигација „Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 91/2019
(Закон за воздухопловство)

	Целиот Правилник.





Подзаконски акти чиишто одредби престануваат да важат

	Датум
	Подзаконски акти
	Одредби кои престануваат да важат

	01.08.2019
	Правилник за начинот, правилата и посебните услови за вршење на надзор како и посебните услови кои треба да ги исполнува лице за да врши надзор на давањето на услуги на воздухопловна навигација „Службен весник на Република Македонија“ бр. 82/2012
(Закон за воздухопловство)

	Целиот Правилник.



